formazione della durata di 10 ore, da svolgersi tramite video-lezioni in modalità asincrona, accessibile 
su piattaforma Vargiu Scuola per un periodo di 12 mesi e di un servizio di consulenza, della durata di 
12 mesi, su digitalizzazione, trasparenza e privacy ammonta a complessivi € 1.582,00 
(millecinquecentoottantadue/00) onnicomprensivi; 

RILEVATO CHE alla stregua di una attenta valutazione qualitativa ed economica, il preventivo soddisfa in 
pieno le esigenze dell’Istituto e che, al contempo, si stima congruo rispetto al mercato di riferimento; 

DATO ATTO che l’operatore economico in questione risulta in possesso di documentate esperienze pregresse

[...]

Formazione del personale scolastico per la 
transizione digitale (D.M. 66/2023), secondo le modalità e le condizioni del preventivo richiamato in 
premessa e di seguito riportate in formato tabellare, per un importo contrattuale totale 
onnicomprensivo pari a € 1.582,00 ((millecinquecentoottantadue/00) onnicomprensivi. 

Video Lezioni in modalità asincrona 

Modalità On line 

Durata 10 ore 

Tematiche 
Attività amministrativa nelle scuole fra digitalizzazione, trasparenza e 
privacy 

Periodo di realizzazione Gennaio-Agosto ‘25 

Orario Video-lezioni sempre disponibili h24 su apposita piattaforma